

# DM Holding Silkeborg ApS

Lyngsøvænget 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 88 95 39

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

*Michael Poulsen*

Michael Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DM Holding Silkeborg ApS Lyngsøvænget 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 88 95 39 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Poulsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Engholmvej 1, 8766 Nørre Snede

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.355 kr. mod -37.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.091 kr. mod -7.266.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.355</b>	<b>-37.917</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.202	-10.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>-191.557</b>	<b>-48.102</b>
Andre finansielle indtægter	722.693	993.320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.718	-8.002.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.418</b>	<b>-7.057.720</b>
Skat af årets resultat	3.673	-209.127
<b>Årets resultat</b>	<b>529.091</b>	<b>-7.266.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.370.909	-9.266.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.091</b>	<b>-7.266.847</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	956.995	912.252
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.478	323.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.473</u>	<u>1.235.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.473</u></b>	<b><u>1.235.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.212	0
Andre tilgodehavender	2.495.016	2.818.023
Periodeafgrænsningsposter	11.464	11.088
Tilgodehavender i alt	<u>2.538.692</u>	<u>2.829.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.590.711	13.913.997
Værdipapirer i alt	<u>13.590.711</u>	<u>13.913.997</u>
Likvide beholdninger	<u>1.601.058</u>	<u>2.172.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.730.461</u></b>	<b><u>18.915.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.945.934</u></b>	<b><u>20.151.756</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	14.220.703	18.591.612
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.870.703</b>	<b>19.641.612</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.107	17.419
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.107</b>	<b>17.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	17.700	17.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.700	17.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.332	125.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.092	172.373
Selskabsskat	0	177.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.424	475.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.124</b>	<b>492.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.945.934</b>	<b>20.151.756</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.718	8.002.938
	<u>5.718</u>	<u>8.002.938</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	920.115	0
Tilgang i årets løb	65.745	920.115
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>985.860</u>	<u>920.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-7.863	0
Årets afskrivninger	-21.002	-7.863
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-28.865</u>	<u>-7.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>956.995</u>	<u>912.252</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	326.000	0
Tilgang i årets løb	0	326.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>326.000</u>	<u>326.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.322	0
Årets afskrivninger	-65.200	-2.322
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u>-67.522</u>	<u>-2.322</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>258.478</u>	<u>323.678</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	18.591.612	27.858.459
Årets overførte overskud eller underskud	-4.370.909	-9.266.847
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	-1.000.000
	<u><b>14.220.703</b></u>	<u><b>18.591.612</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.600.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>4.600.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>